- 1 -

滁州市供销合作社监事会

关于开展 2021 年度省、市“新网工程”
专项资金使用管理情况督查的通知

各县（市、区）供销社：

根据《滁州市供销合作社联合社关于印发<滁州市供销社

项目监督绩效管理办法>的通知》（滁供发〔2019〕1号）文

件精神，为更好的发挥项目资金的引领带动作用，提高资金使

用绩效，经研究，决定对各地 2021年度省、市“新网工程”项

目专项资金使用管理工作情况开展督查。现将有关事项通知如

下：

一、督查时间

2022年 6月下旬－7月，具体时间另行通知。

二、督查内容

1. 现场查看 2021年度“新网工程”项目；

2. 查阅项目实施情况相关资料；

- 2 -

3. 查阅项目单位财务账簿资料；

4. 召开座谈会听取相关情况汇报及意见建议。

三、督查组成员

钱朝农 市社党组副书记、监事会主任

岳从征 市社三级调研员

章应中 市社监事会办公室主任

来亚东 市社合作经济发展科三级主任科员

四、相关要求

1. 请各县（市、区）社提供对各项目资金使用绩效情况自

查报告，以及相关资料；

2. 督查期间严格执行中央“八项规定”精神和有关工作纪律

要求。

特此通知。

联系人：章应中，联系电话：3019971；18019818526

来亚东，联系电话：3019972；18955090121

滁州市供销合作社联合社

2022年 6月 17日